CONNECT 205

-4
Eigenschaften

= ROHS konform

= Flansch 205: zylindrischer Stutzen mit drehba-
rem Flansch, einseitige Erweiterung zum Ein-
schieben des Metallschlauches

Anzahl-@

Schrauben-
|6cher

4x9,5
4x9,5
4x9,5
4x9,5
4x9,5
4x9,5
4x9,5
8x11,5
8x11,5
8x11,5
8x11,5
8x11,5

mm

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,25
1,25
1,25
1,50

mm

o O O O O O O O O o O O

Konstruktion, Werkstoff
Edelstahl (INOX)

Liefervarianten

mm

89
99
110
118
139
165
165
182
219
241
292
349

di
mm

Flansch 205 Edelstahl (INOX)

115
125
133
142
162
187
187
212
252
273
323
383

mm

40
40
40
40
50
50
50
60
60
60
60
60

Anschlussteile zum Verbinden und

Befestigen vonMetallschlauchen

mm

70
80
80
80
100
100
100
120
120
130
130
140

= weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar

Passend zu Schlauch

METAL HOSE: 375; 375 HT; 376 INOX; 377 REIN-

FORCED

Gewicht
kg/Stk.

0,480
0,550
0,610
0,670
0,870
1,030
1,040
1,340
1,830
2,100
2,580
4,480

Montage; (bitte wahlen Sie den Schlauch einzeln aus); Poppnieten

Passend zu

Schlauch
@-Innen
mm

50
60
70
80
100
120
125
140
180
200
250
300

Bestellnummer

205-0050-1100
205-0060-1100
205-0070-1100
205-0080-1100
205-0100-1100
205-0120-1100
205-0125-1100
205-0140-1100
205-0180-1100
205-0200-1100
205-0250-1100
205-0300-1100

205-0000-2905

Weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar. Alle angegebenen Werte wurden bei 20°C ermittelt und sind ca. Angaben. Technische Anderungen vorbehalten.

Bitte beachten Sie unseren Technischen Anhang unter www.norres.com.

Weitere Technische Daten unter www.norres.com. Technische Anderungen vorbehalten. Alle Werte wurden bei 20°C ermittelt und sind ca. Angaben.

Vibraplast AG

Wittenwilerstrasse 25, 8355 Aadorf
+41 (0) 52 368 00 50 / info@vibraplast.ch / www.vibraplast.ch

worldinvibration®


http://www.norres.com/
http://www.norres.com/

