



Anschlussteile zum Verbinden und Befestigen von Metallschläuchen

Eigenschaften

- RoHS konform
- Flansch 205: zylindrischer Stutzen mit drehbarem Flansch, einseitige Erweiterung zum Einschieben des Metallschlauches

Konstruktion, Werkstoff
Edelstahl (INOX)

Liefervarianten

weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar

Passend zu Schlauch
METAL HOSE: 375; 375 HT; 376 INOX; 377 REIN-FORCED

Anzahl-Ø Schrauben- löcher	s mm	b mm	k mm	d1 mm	a mm	l mm	Gewicht kg/Stk.	Passend zu Schlauch Ø-Innen mm	Bestellnummer
----------------------------------	---------	---------	---------	----------	---------	---------	--------------------	---	---------------

Flansch 205 Edelstahl (INOX)									
4x9,5	1,00	6	89	115	40	70	0,480	50	205-0050-1100
4x9,5	1,00	6	99	125	40	80	0,550	60	205-0060-1100
4x9,5	1,00	6	110	133	40	80	0,610	70	205-0070-1100
4x9,5	1,00	6	118	142	40	80	0,670	80	205-0080-1100
4x9,5	1,00	6	139	162	50	100	0,870	100	205-0100-1100
4x9,5	1,00	6	165	187	50	100	1,030	120	205-0120-1100
4x9,5	1,00	6	165	187	50	100	1,040	125	205-0125-1100
8x11,5	1,00	6	182	212	60	120	1,340	140	205-0140-1100
8x11,5	1,25	6	219	252	60	120	1,830	180	205-0180-1100
8x11,5	1,25	6	241	273	60	130	2,100	200	205-0200-1100
8x11,5	1,25	6	292	323	60	130	2,580	250	205-0250-1100
8x11,5	1,50	6	349	383	60	140	4,480	300	205-0300-1100

Montage; (bitte wählen Sie den Schlauch einzeln aus); Poppnieten

205-0000-2905

Weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar. Alle angegebenen Werte wurden bei 20°C ermittelt und sind ca. Angaben. Technische Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie unseren Technischen Anhang unter www.norres.com.

Weitere Technische Daten unter www.norres.com. Technische Änderungen vorbehalten. Alle Werte wurden bei 20°C ermittelt und sind ca. Angaben.

Vibraplast AG

Wittenwilerstrasse 25, 8355 Aadorf

+41 (0) 52 368 00 50 / info@vibraplast.ch / www.vibraplast.ch

